別　記
第１号様式（第７条関係）
広告掲出申込書
令和　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　様

住所

氏名（名称）

電話番号

ファクス

Ｅmail

担当者氏名

[bookmark: _GoBack]　鎌ケ谷市有料広告掲出の取扱いに関する要綱第７条の規定により、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１　広告の種類
　　　鎌ケ谷市ホームページ（バナー広告）
　　　・リンク先アドレス　http(s)://
２　掲出希望期間
　　　令和　　年　　月　　日から　　カ月

３　広告の掲出場所
　　　鎌ケ谷市の指定した場所

【添付書類】
　□会社の概要のわかる資料（会社の定款、約款、登記簿謄本等の写し等）
　□広告案（バナー広告原稿(画像データ及びプリントアウトしたもの)を添付してください。）
　※広告の規格は、天地（縦）60ピクセル×左右（横）150ピクセル30キロバイト以内
　　GIF形式（アニメーションやフラッシュを使用しないこと。）